..+[':ur\'ir'!,\t:t a .i

L

--*

cÂÍUARA uurulcrpAl DE vEREADoRES DE GENERAL cÂedARA

ESTADO DÜ RIO GRANDE DO SUL
â4010s

1

pEDrDo DE pRovroÊnctas N"oz3t2o24

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado o seguinte pedido de
Providências:

Que o executivo municipal através do setor responsável providencie o
conserto da rede de ILUMINAçÃO PÚBLICA na localidade do BANHEIRO
VELHO.

Justificativa

A Referida localidade encontra-se com várias lâmpadas queimadas sendo
necessário proceder uma revisão geral da rede, os moradores têm solicitado o serviço
sem obtenção de uma resposta satisfatória por parte do setor responsável.

Sala das sessões, 01 de abril de 2424

UCAS
LíDER DA BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centre - General Cârnara - RS - eEP: 95.820-00S
Fone: (51) 3655-Í249 - CNPJ:02.401.428/0001-71 - e-mail: camara@camara-qc.com